Российская Федерация

Костромская область

Красносельский муниципальный район

Совет депутатов

Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От «  25  » Марта  2016 года                                                                                                  №    226
О внесении изменений  и дополнений в решение Совета депутатов поселения от 25.12.2015 г № 218 «О принятии бюджета Чапаевского сельского поселения  Красносельского муниципального района  Костромской области на 2016 год»

Руководствуясь  Федеральным законом 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и заслушав информацию главного бухгалтера администрации Чапаевского сельского поселения Исакова Сергея Вячеславовича и на основании  пунктов 25,27  решения Совета депутатов поселения от25.12.2015 года № 218«О  принятии бюджета Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на 2016 год».
Совет депутатов района Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета депутатов поселения от25.12.2015 года № 218«О  принятии бюджета Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на 2016 год», в решение  Совета депутатов  поселения  от 13.02.2016 года № 222 «О внесении изменений и дополнений  в  решение Совета депутатов поселения от25.12.2015 года № 218«О  принятии бюджета Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на 2016 год» следующие изменения и дополнения:

1.В приложении 1 «Перечень главных администраторов  поступлений доходов в бюджет Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на 2016год»:
	№ п/п
	Наименование администратора  ИНН/КПП
	Код главы
	Код налога
	Наименование дохода

- строки:

	1
	Администрация Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области

ИНН 4415005081

КПП 441501001
	999
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации за совершение нотариальных действий

	999
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты  сельских поселений

-заменить  строками   следующего содержания:
	1
	Администрация Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области

ИНН 4415005081

КПП 441501001
	999
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	999
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

.

2. В приложении 4 «Распределение ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям,  группам, подгруппам видов расходов на 2016 год» :
	Наименован
	Коды классификации
	Сумма,
рублей

	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид

расхода

-строки:
	Социальные выплаты гражданам, кроме публично нормативных обязательств
	10
	01
	49 1 00 80100
	320
	50800

	 Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	10
	01
	49 1 00 80100
	321
	50800

-заменить строками следующего содержания:
	Публичные  нормативные социальные выплаты гражданам
	10
	01
	49 1 00 80100
	310
	50800

	 Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	10
	01
	49 1 00 80100
	312
	50800

3. В приложении 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области  по ведомственной классификации  на 2016 год» :
	Наименование
	Коды классификации
	Сумма,

рублей

	Глава
	Раздел

	Подраздел
	Целевая статья
	Вид

расхода

-строки:
	Социальные выплаты гражданам, кроме публично нормативных обязательств
	999
	10
	01
	49 1 00 80100
	320
	50800

	 Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	999
	10
	01
	49 1 00 80100
	321
	50800

-заменить строками следующего содержания:

	Публичные  нормативные социальные выплаты гражданам
	999
	10
	01
	49 1 00 80100
	310
	50800

	 Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	999
	10
	01
	49 1 00 80100
	312
	50800

4. Пункт 11. изложить в новой редакции:

 «Утвердить  общий объем бюджетных ассигнований  на исполнение публичных нормативных обязательств на 2016 год в сумме 50800 рублей.»
5. Направить настоящее решение для подписания и официального опубликования главе поселения Г.А.Смирновой

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономике, налогам и сборам (председатель Т.А.Богданова ).

7.  Настоящее решение вступает в силу с   после официального опубликования в газете «Чапаевский Вестник»  и распространяет действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года

Глава поселения                                                Г.А.Смирнова